[bookmark: _Hlk106112327][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       17.06.2022 № 198-па
                п. Усть-Омчуг

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Сооружения отвода ручьев Метелица, Лунный и Икар от территории временного хвостохранилища ЗИФ АО «Полюс Магадан»

Рассмотрев обращение АО «Полюс Магадан» от 06.06.2022                         № 11-05/1208/ПМ, в соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 12 мая 2017  № 564 «Об утверждении Положения о составе и содержании проектов планировки территории, предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов», постановлением Правительства РФ от 31 марта 2017 № 402 «Об утверждении Правил выполнения инженерных изысканий, необходимых для подготовки документации по планировке территории, перечня видов инженерных изысканий, необходимых для подготовки документации по планировке территории, и о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19 января 2006 года № 20», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания линейного объекта «Сооружения отвода ручьев Метелица, Лунный и Икар от территории временного хвостохранилища ЗИФ АО «Полюс Магадан».
2

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Магаданской области.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И.о. главы Тенькинского городского округа                             О.Е.Ворошилова

image1.png